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Değerli Okuyucular, 

Ulisa: Uluslararası Çalışmalar Dergisi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesinde 
faaliyet gösteren Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü’nün (ULİSA) bir dergisi 
olarak yayın hayatına başlama kararı almıştır. Büyük bir emek, istek ve cesaretin ürünü olarak  
yayın hayatına başlamanın heyecanını taşımaktayız. Bu vesile ile Ulisa: Uluslararası Çalışmalar 
Dergisi’nin, başta akademisyenler olmak üzere öğrenci, bürokrasi, sanat ve siyaset camiasına ve 
tüm diğer okuyuculara hayırlı olmasını dileriz. 

Ulisa, her şeyden önce, Türkiye’de Uluslararası İlişkiler alanında yapılan araştırma ve 
çalışmalara mütevazi bir katkı sağlamak ve özgün ve kaliteli çalışmalara yer vermek amacıyla 
tasarlanmıştır. Bu çerçevede, Türkiye’nin yakın ve uzak hinterlandında meydana gelen yerel, 
bölgesel ve küresel gelişmelerin mercek altına alınması ve özgün bir şekilde analiz edilmesi 
dergimizin öncelik vereceği hedeflerden biri olacaktır. Ulisa, bu tarzıyla, niceliğin değil niteliğin 
ön plana çıkarıldığı, akademik etiğe sadık ve adil bir platform olarak yoluna devam edecektir. 

Ulisa, uluslararası hakemli bir dergi olup en kısa zamanda, uluslararası alanda bilinirliğe 
de sahip bir dergi haline dönüşmeyi hedeflemektedir. Ayrıca, akademik disiplin ve anabilim dalı 
ayırımı yapmaksızın, belki de ilk kez, fen ve mühendislik bilimleri de dahil olmak üzere tüm 
alanlardan gelen eserlere kapısı açık olan bir dergi olmayı da planlamaktadır. Dolayısıyla, hangi 
alandan olursa olsun, Uluslararası İlişkiler disiplininin ilgilendiği herhangi bir meseleyi konu 
edinen her eser, bu dergide yayınlanma imkanı bulabilecektir. 

Ulisa’nın bu ilk sayısı, beş çalışmadan oluşmaktadır. İlk sayıyı, lisansüstü seviyedeki genç 
akademisyenlere ayırarak, Türk akademisinin parlak geleceğine olan inancımızı ortaya koymak 
istedik. 

Derginin ilk sayısında, Ali Burak Darıcılı, Demokrat Parti hack skandalı üzerinden bir 
analiz gerçekleştirerek, Amerika Birleşik Devletleri ve Rusya Federasyonu’nun siber güvenlik 
stratejilerini mukayeseli olarak tetkik etmektedir. Gözde Demirel ise, en önemli küresel 
tehditlerden olan terörizm üzerine eğiliyor ve bölgemizde devletleşme çabaları sergileyen terör 
örgütü PKK ve onun Suriye uzantısı olan terör örgütü PYD’nin, iç savaş sürecindeki Suriye’de 
uyguladıkları kimlik inşa stratejilerini ele alıyor. 

Üçüncü olarak, Şeyma Gürhan, 1930’lu yıllarda Sovyetler Birliği’nin Kırım Tatarlarına 
yönelik uyguladığı asimilasyon politikalarını, açlık olayları üzerinden inceliyor. Son birkaç 
yüzyıldır Rusya’nın hep hedefinde olan Kırım Tatarları’nın ızdırabı, günümüzde, Rusya’nın 
Kırım’ı işgal ve ilhak etmesiyle katlanarak artmaktadır. Bu konunun, bu vesileyle tekrar 
gündeme gelmesi, bütün insanlık ailesi için önem taşımakta. Oğuz Bilge Güngördü ise, 
Cumhuriyet’in erken dönemlerinde Türk kamuoyundaki Japon algısını incelediği çalışmasında, 
Türk ve Japon modernleşmeleri arasındaki benzerlik ve farklılıkların Türk kamuoyundaki 
yansımalarını örneklemektedir. Son olarak, Fatma Çakır, Fransa ve Türkiye’deki laiklik 
tartışmaları üzerine eğilen çalışmasında, son zamanların önemli konuları olan İslamofobi, dinin 
siyasetteki yeri ve aşırıcılık gibi kavramların, bu ülkelerdeki laiklik tartışmalarındaki etkilerini 
özgün bir şekilde ortaya koymaktadır. 
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